50 副 320.00 16000.00

19 跆拳道伊朗靶 九日山 1608A1

福建省伟志

兴体育用品

有限公司

50 副 460.00 23000.00

20 护齿 九日山 2110A1

福建省伟志

兴体育用品

有限公司

80 个 298.00 23840.00

21 训练包 安踏 492440101
安踏（中国）

有限公司
50 个 699.00 34950.00

22 控体服 安踏 452440901-1
安踏（中国）

有限公司
40 套 1099.00 43960.00

合计（元）：柒拾玖万玖仟壹佰元整

投标报价 小写：799100.00

单位：元（报价最多保留到小数点后两位）

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：陕西领恒体育工程设施有限公司（加盖公章）

日期：2025 年 09 月 29 日